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Kampionati Botëror Afrika 2010

 Për herë të parë dhe të vetmit në Kosove kanë Organizu:Shikimin e te gjitha ndeshjeve te kampionatit ne ambient të
hapur.Kjo ngjarje e madhe sportive percillet nga nje numer i madhe i shikusve ne sheshin AdemJasharine Skenderaj,
kanë mundesi qe permes një video projektori në madhesin 3 metra me 3 qe ti shikojne te gjitha ndeshjet qe luhen  nga ora
20:30 Ky transmetim drejperdrejt ne shesh te ndeshjeve do te zgjate deri me 11 Korrik aqe sa zgjate edhe
kampionatiAndaj ju ftojm qe te gjithe sebashku te jemi ne sheshin ton , aty ku qdo nate eshte atmosfer Sportive nga
shikuesit e pranishem, te githa kushtet per ta percjell ndeshjen janë pasi qe organizatoret janë ata qe perkujdes per
ju: Oraganizatore janë:Kuvedni Komunal Skenderaj (sektori pë rini)OJQ  Skenderajlive
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